
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de São Gabriel

segunda-feira, 23 de junho de 2014 Ano IV - Edição nº 00381 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de São Gabriel publica

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F63467A825E02FED864F52C437D3222



segunda-feira, 23 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de São Gabriel

SUMÁRIO
• Resultado de Licitação. Pregão Presencial SRP 017/2014

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F63467A825E02FED864F52C437D3222



segunda-feira, 23 de junho de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00381 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL SRP 017/2014 

 

A CPL do município de São Gabriel – BA comunica o resultado do Pregão Presencial 

nº 017/2014, julgado em 06/06/2014, às 13:00 horas, objetivando a contratação de 

empresa de seguros, teve como vencedora a empresa MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A 

CNPJ Nº 61.074.175/0001-38 com uma proposta no valor de R$ 5.400,00 (cinco mil e 

quatrocentos reais)– São Gabriel-Ba, 13/06/2014 – Ivanilson C. Rocha – Pregoeiro. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F63467A825E02FED864F52C437D3222


		2014-06-25T08:12:46-0300




